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Poznań, 12.08.2021 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa  

w art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, pn.: 
Remont pomieszczeń Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji zlokalizowanych na terenie 
Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu 
 

 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami1. 
 
Pytanie nr 20: 
Jeżeli pomieszczenia będą udostępniane sukcesywnie, to czy Zamawiający uwzględnił, iż część pomieszczeń będzie parę 
tygodni bez drzwi? - Czas realizacji zamówień drzwi wynosi 6-8 tygodni. Czy należy przewidzieć drzwi zastępcze na ten czas? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby pomieszczenia remontowane były przez kilka tygodni bez zamontowanej stolarki 
drzwiowej. Zamawiający wymaga, aby na czas remontu wykonawca zamontował stolarkę tymczasową. 
 
Pytanie nr 21: 
W jakim stanie będą ściany oraz podłogi po pracach przy CO? Czy będą wykucia wypełnione? Czy należy uwzględnić 
uzupełnianie po kuciu instalatorów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stan podłóg, ścian po wykonaniu instalacji c.o. będzie niezmieniony. Wykonawca instalacji centralnego ogrzewania ma 
obowiązek zaszpachlowania oraz pomalowania bruzd i przejść przez ściany, stropy. 
 
Pytanie nr 22: 
Jeżeli należy uwzględnić uzupełnienia, to potrzebny jest projekt CO i wody. Najlepszym rozwiązaniem byłaby wizja na 
obiekcie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ze względu na specyfikę funkcjonowania jednostki Samodzielnego Pododdziału Antyterrorystycznego Policji Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej. Dla zobrazowania stanu pomieszczeń w budynku Zamawiający 
załącza dokumentację fotograficzną. 
 
Pytanie nr 23: 
Proszę o umieszczenie instalacji elektrycznej w przedmiarze - zestawienie ilościowe, aby zachować zasadę równej 
konkurencji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Wykonawca nie ma obowiązku załączenia do ofert 
kosztorysów. Wykonawca winien ustalić cenę, w tym koszty elementów wynikających z formularza ofertowego, w oparciu  
o dokumentację wykonawczą, przy jednoczesnym uwzględnieniu dokonanych wyjaśnień i zmian jej treści. Przedmiar pełni 
funkcję pomocniczą. 
 
Pytanie nr 24: 
Prosimy o wskazanie ilości opraw jakie należy wymienić, zgodnie z przedmiarem należy zamontować 124 szt. opraw LED, 
natomiast zgodnie z udostępnionym projektem ok. 217 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ilość opraw oświetleniowych należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej „ustawą Pzp” 
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Pytanie nr 25: 
We wzorze umowy przewidziano kary umowne dla Wykonawcy „w przypadku rażącego niewywiązywanie się z obowiązków 
określonych postanowieniami umowy”, w wysokości 1000 zł (§ 14 ust.1 pkt 2). Prosimy o jednoznaczne wskazanie za jakie 
dokładnie obowiązki zostanie naliczona ew. kara umowna 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W § 1 pkt 8 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) Zamawiający zawarł definicję „rażącego niewywiązywania się  
z obowiązków". 
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany2 terminów składania i otwarcia ofert na dzień 17.08.2021 r. oraz terminu 
związania ofertą do dnia 14.09.2021 r. W związku z tym: 

1) pkt 9 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą upływa w dniu 14.09.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert. 

2) pkt 11 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie: 

11.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie pod adresem wskazanym  

w pkt 10.3, przy czym termin składania ofert upływa w dnu 17.08.2021 roku, o godzinie 11:00. 

11.2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu 17.08.2021 roku  

o godz. 11: 30. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 

                                                           
2 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 


